
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 39

Número 186 · Martes, 1 de Octubre de 2019

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

La Concejala delegala de Régimen Interior mediante Decreto número 7014, de fecha 24 de septiembre 
de 2019, dicta el siguiente Decreto:

“Advertido unos errores materiales en el Decreto número 3793, de fecha 17 de mayo de 2019, del 
Ayuntamiento de Toledo, relativa a las Bases de la convocatoria para cubrir por el sistema de promoción 
interna y el procedimiento de concurso-oposición una plaza de administrativo de  la subescala 
Administrativa de Administración General del Ayuntamiento de Toledo (publicado en el B.O.P. número 
97 del 24 de mayo de 2019), por este Decreto y en virtud de las atribuciones que me están delegadas por 
Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2019, resuelvo:

En el punto 6. PROCEDIMIENTO SELECTIVO, apartado 6.1a) donde dice:
“… … Las preguntas erróneas se penalizarán con arreglo a la siguiente fórmula: Puntuación (10/30) 

x Nº aciertos.”
Debe decir:
“… … La puntuación total obtenida se calculará según la siguiente fórmula: Puntuación (10/30) x Nº 

aciertos.”
Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la Ciudad de Toledo”.
Toledo, 26 de septiembre de 2019.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

Nº. I.-5133

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

51
33

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

ol
ed

o 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

to
le

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

50
71

ID
D

O
C

22
F

22
65

95
59

84
6A

47
B

4

N
O

M
B

R
E

:
S

E
LL

O
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

01
/1

0/
20

19
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

70
35

2F
41

06
1E

D
A

4F
F

3C
32

20
94

A
F

06
8B

A
70

C
3B

38
B


		2019-10-01T07:11:02+0200
	SELLO




